



RECEBEMOS DE BIGATON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO ADD		NF-e Nº 1563 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO 17/04/15	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

BIGATON COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  AV PEDRO VIRIATO PARIGOT SOUZA 860 CENTRO 85.760-000 CAPANEMA - PR (46) 3552 - 1428	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1 Nº 1563 SÉRIE 1 FL 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4115 0482 0763 0800 0185 5500 1000 0015 6310 0000 0058 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO SAIDAS JA REGISTRADOS NO ECF INSCRIÇÃO ESTADUAL 3350097383 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 82.076.308/0001-85	

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 4115048207630800018555001000001563100000005	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3350097383	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 82.076.308/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES		CNPJ/CPF 01.566.281/0001-07	DATA DA EMISSÃO 17/04/2015
ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.760-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 17/04/2015
MUNICÍPIO CAPANEMA	FONE/FAX 4635521596	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 311,83	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 311,83

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME/RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CBT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
14200	PAPEL TOALHA SNOB 2 ROLO MULTIUSO DECORADA	48183000	090	5929	UN	5.0000	5,29	26,45	0,00	0,00		0,00
1461	SABAO EM FO OMO MULTIACAO 1KG	34022000	090	5929	UN	2.0000	8,65	17,30	0,00	0,00		0,00
1691	LIMPADOR VEJA 500ML MULTI USO LAVANDA E ALCOOL	34029039	090	5929	UN	12.0000	4,35	52,20	0,00	0,00		0,00
22820	ORLEPLAST SACO LIXO 50L ROLO C 50 ALCOOL	39232190	090	5929	UN	5.0000	12,95	64,75	0,00	0,00		0,00
11116	ALCOOL DA ILHA 1 L	22072010	090	5929	UN	12.0000	4,39	52,68	0,00	0,00		0,00
1655	ALCOOL EM GEL DA ILHA 480G	22072010	090	5929	UN	12.0000	3,75	45,00	0,00	0,00		0,00
8822	PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP C 4	48181000	090	5929	UN	5.0000	4,75	23,75	0,00	0,00		0,00
14016	SABONETE LIQ SENSUS 440 ML HIDRATA	34013000	090	5929	UN	3.0000	9,90	29,70	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO